
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Torneo CIS B16 GIRONE 2 1203002B

Luogo BAIDA  [Palermo - Sicilia]
Periodo 30-03-2012 - 01-04-2012

Turni 6

Tipo Altro Torneo
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' /40ms + 15' + 30"
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 35

Sito Internet

La Bella Roberto         

1Messina Marco            

2
Noto Salvatore           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM La Bella Roberto         5.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 2136 2062 2336 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

2 1 CM Messina Marco            4.0 ITA 13.0013.008.00 7.00 2043 2091 2217 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

3 29 1N Noto Salvatore           4.0 ITA 10.5010.507.50 8.25 1937 1796 2037 5 3 2 0 1 1 0 0 4 2 2 0 0 0 1992

4 6 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 8.50 9.50 6.00 5.00 1847 1839 1858 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1970

5 39 2N Varriale Luca            3.0 ITA 11.0011.007.00 5.00 1758 1759 1785 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

6 34 1N Lo Cascio Marco          3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1879 1958 2031 5 2 2 1 1 0 1 0 4 2 1 1 0 0 1998

7 14 1N D'Amico Filippo          2.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 1816 1913 1857 6 1 3 2 5 1 2 2 1 0 1 0 0 0 1996

8 7 1N Castelli Giovanni J.     2.0 ITA 16.0016.0012.006.00 1800 1813 1646 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1985

9 27 CM Ferrante Francesco       2.0 ITA 14.5014.509.50 5.50 2083 1895 1728 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1981

10 26 CM Greco Salvatore          2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 2079 1889 2015 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1974

11 15 2N Grimaldi Sergio          2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 3.50 1679 1897 1773 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

12 12 CM La Bella Massimiliano    2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1993 1975 2776 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1986

13 23 M Gueci Salvatore Riccardo2.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2118 1885 2685 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1953

14 16 NC Provino Salvatore        1.5 ITA 10.5010.507.00 1.75 1434 1812 1517 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1995

15 30 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 2.25 1825 1542 1386 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1951

16 28 CM Bellipanni Piero         1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.75 2088 1855 1856 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1965

17 36 1N Milletari' Ruggero       1.0 ITA 15.0016.5011.002.75 1809 1803 1412 6 0 2 4 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 1995

18 4 CM Messina Damiano          1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 1937 1981 1981 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1955

19 22 CM Livecchi Dario           1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 4.00 2160 2043 2843 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1972

20 25 CM Mangione Claudio         1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 2094 1879 2679 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1978

21 35 1N Merendino Riccardo       0.5 ITA 7.50 7.50 2.50 1.25 1876 1976 1783 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1957

22 31 CM D'Eredita' Giuliano      0.0 ITA 13.0013.008.00 0.00 2020 2074 1274 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

23 5 1N Gigante Giovanni         0.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1863 1951 1152 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1969

24 21 FM Corso Sergio             0.0 ITA 5.00 5.00 0.00 0.00 2311 2136 1336 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1960

25 33 1N Plances Giuseppe         0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1907 2118 1318 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1993

26 38 2N Spinella Andrea          0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1726 2088 1288 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1995

27 3 CM Bertino Giacomo          0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961

28 2 CM Campo Renato             0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

29 32 CM Musella Vincenzo         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1967

30 37 2N Cardinale Francesco      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1985

31 9 2N Di Via Saverio           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1990

32 24 M Mazzamuto Nicola         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1959

33 8 2N Fontana Giulio           0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973

34 13 1N Montalbano Federico      0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1995

35 10 1N Monaco Alessandro        0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1954
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CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 CM Bellipanni Piero         ITA SIC PA 2088 1855 1856 1965 M 808440 104153

3 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 1987 0 0 1961 M 813230 100214

2 CM Campo Renato             ITA SIC TP 2000 0 0 1962 M 811726 100215

37 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1750 0 0 1985 M 864927 108465

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA SIC TP 1800 1813 1646 1985 M 850047 131442

21 FM Corso Sergio             ITA SIC PA 2311 2136 1336 1960 M 805971 118040

14 1N D'Amico Filippo          ITA SIC PA 1816 1913 1857 1996 M 862738 134074

31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA SIC PA 2020 2074 1274 1962 M 822000 100424

9 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1720 0 0 1990 M 817490 118284

27 CM Ferrante Francesco       ITA SIC PA 2083 1895 1728 1981 M 810746 104883

8 2N Fontana Giulio           ITA SIC TP 1756 0 0 1973 M 824534 126016

5 1N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1863 1951 1152 1969 M 817538 114407

26 CM Greco Salvatore          ITA SIC PA 2079 1889 2015 1974 M 819301 114969

15 2N Grimaldi Sergio          ITA SIC PA 1679 1897 1773 1958 M 116565

23 M Gueci Salvatore RiccardoITA SIC PA 2118 1885 2685 1953 M 800848 104882

12 CM La Bella Massimiliano    ITA SIC PA 1993 1975 2776 1986 M 830909 108372

11 CM La Bella Roberto         ITA SIC PA 2136 2062 2336 1985 M 818771 110044

22 CM Livecchi Dario           ITA SIC PA 2160 2043 2843 1972 M 810487 104152

34 1N Lo Cascio Marco          ITA SIC PA 1879 1958 2031 1998 M 817600 121750

6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1847 1839 1858 1970 M 855286 112897

25 CM Mangione Claudio         ITA SIC PA 2094 1879 2679 1978 M 816078 104885

24 M Mazzamuto Nicola         ITA SIC PA 2141 0 0 1959 M 120460

35 1N Merendino Riccardo       ITA SIC PA 1876 1976 1783 1957 M 849103 100427

4 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 1937 1981 1981 1955 M 806803 107119

1 CM Messina Marco            ITA TOS PI 2043 2091 2217 1983 M 817031 105766

36 1N Milletari' Ruggero       ITA SIC PA 1809 1803 1412 1995 M 848514 133991

10 1N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1700 0 0 1954 M 855316 135907

13 1N Montalbano Federico      ITA SIC PA 1837 0 0 1995 M 848530 134077

32 CM Musella Vincenzo         ITA SIC PA 2015 0 0 1967 M 814890 104176

30 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1825 1542 1386 1951 M 806277 112465

29 1N Noto Salvatore           ITA SIC PA 1937 1796 2037 1992 M 879517 120434

33 1N Plances Giuseppe         ITA SIC PA 1907 2118 1318 1993 M 847852 127028

16 NC Provino Salvatore        ITA SIC PA 1434 1812 1517 1995 M 134072

38 2N Spinella Andrea          ITA SIC PA 1726 2088 1288 1995 M 848778 133994

39 2N Varriale Luca            ITA SIC PA 1758 1759 1785 1999 M 882461 145506
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CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Messina Marco            4.0 ITA | 31 B 1 | 11 B 1 | 26 N 1 | 31 N 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 0

28 2 CM Campo Renato             0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

27 3 CM Bertino Giacomo          0.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 Â½ | 0 | 0 1 | 0 1 | 0

18 4 CM Messina Damiano          1.0 ITA | 34 N Â½ | 0 1 | 27 B Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0

23 5 1N Gigante Giovanni         0.0 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 0 Â½ | 34 B 0 | 12 B 0 | 23 N 0 | 0

4 6 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA | 36 B 1 | 16 B 1 | 28 N Â½ | 36 N Â½ | 14 N Â½ | 27 B 0 | 0

8 7 1N Castelli Giovanni J.     2.0 ITA | 39 N Â½ | 0 1 | 29 B Â½ | 39 B Â½ | 15 B Â½ | 29 N 0 | 1

33 8 2N Fontana Giulio           0.0 ITA | 0 0 | 0 | 0 0 | 0 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0

31 9 2N Di Via Saverio           0.0 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0 | 0 1 | 0

35 10 1N Monaco Alessandro        0.0 ITA | 0 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0

1 11 CM La Bella Roberto         5.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 31 B 1 | 21 N 1 | 1 B 1 | 35 N 1 | 0

12 12 CM La Bella Massimiliano    2.0 ITA | 28 N 1 | 0 0 | 0 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | -2

34 13 1N Montalbano Federico      0.0 ITA | 0 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0

7 14 1N D'Amico Filippo          2.5 ITA | 29 B Â½ | 5 B 1 | 35 N Â½ | 26 B 0 | 6 B Â½ | 34 B 0 | 4

11 15 2N Grimaldi Sergio          2.0 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 0 | 27 N 1 | 7 N Â½ | 36 N Â½ | -3

14 16 NC Provino Salvatore        1.5 ITA | 30 N Â½ | 6 N 0 | 36 B 1 | 30 B 0 | 0 1 | 39 B 0 | 1

24 21 FM Corso Sergio             0.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0 1 | 0 1 | 1

19 22 CM Livecchi Dario           1.0 ITA | 0 Â½ | 0 | 0 Â½ | 0 | 0 | 1 N 1 | -1

13 23 M Gueci Salvatore Riccardo2.0 ITA | 0 Â½ | 33 N 1 | 0 | 0 1 | 0 0 | 5 B 1 | 0

32 24 M Mazzamuto Nicola         0.0 ITA | 0 1 | 0 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 0 | 0

20 25 CM Mangione Claudio         1.0 ITA | 0 | 0 | 0 Â½ | 0 | 34 B 1 | 0 0 | 1

10 26 CM Greco Salvatore          2.0 ITA | 0 0 | 0 | 1 B 0 | 14 N 1 | 36 N 1 | 0 | -1

9 27 CM Ferrante Francesco       2.0 ITA | 11 N 0 | 34 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B 0 | 0 0 | 6 N 1 | -1

16 28 CM Bellipanni Piero         1.5 ITA | 12 B 0 | 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 38 B 1 | 0 | 3

3 29 1N Noto Salvatore           4.0 ITA | 14 N Â½ | 36 N 1 | 7 N Â½ | 0 1 | 39 N 1 | 7 B 1 | -3

15 30 CM Natoli Domenico          1.5 ITA | 16 B Â½ | 39 B 0 | 0 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0 Â½ | 1

22 31 CM D'Eredita' Giuliano      0.0 ITA | 1 N 0 | 0 | 11 N 0 | 1 B 0 | 0 | 0 | -1

29 32 CM Musella Vincenzo         0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0

25 33 1N Plances Giuseppe         0.0 ITA | 0 | 23 B 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1

6 34 1N Lo Cascio Marco          3.0 ITA | 4 B Â½ | 27 N Â½ | 0 | 5 N 1 | 25 N 0 | 14 N 1 | -3

21 35 1N Merendino Riccardo       0.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 14 B Â½ | 0 | 0 1 | 11 B 0 | 2

17 36 1N Milletari' Ruggero       1.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 0 | 16 N 0 | 6 B Â½ | 26 B 0 | 15 B Â½ | 2

30 37 2N Cardinale Francesco      0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 | 0 0 | 0

26 38 2N Spinella Andrea          0.0 ITA | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 N 0 | 0 | -1

5 39 2N Varriale Luca            3.0 ITA | 7 B Â½ | 30 N 1 | 0 | 7 N Â½ | 29 B 0 | 16 N 1 | -1
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CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 CM Bellipanni Piero         ITA 2088 3 1.50 2.33 -0.83 1855.331856 1965 M 808440 104153

3 CM Bertino Giacomo          ITA 1987 0 0.00 0 0 1961 M 813230 100214

2 CM Campo Renato             ITA 2000 0 0.00 0 0 1962 M 811726 100215

37 2N Cardinale Francesco      ITA 1750 0 0.00 0 0 1985 M 864927 108465

7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 4 1.50 1.76 -0.26 1813.801646 1985 M 850047 131442

21 FM Corso Sergio             ITA 2311 1 0.00 0.73 -0.73 2136.001336 1960 M 805971 118040

14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 6 2.50 2.24 0.26 1913.501857 1996 M 862738 134074

31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 3 0.00 1.28 -1.28 2074.001274 1962 M 822000 100424

9 2N Di Via Saverio           ITA 1720 0 0.00 0 0 1990 M 817490 118284

27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 4 2.00 2.69 -0.69 1895.601728 1981 M 810746 104883

8 2N Fontana Giulio           ITA 1756 0 0.00 0 0 1973 M 824534 126016

5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 4 0.00 1.56 -1.56 1951.501152 1969 M 817538 114407

26 CM Greco Salvatore          ITA 2079 3 2.00 2.20 -0.2 1889.332015 1974 M 819301 114969

23 M Gueci Salvatore RiccardoITA 2118 2 2.00 1.58 0.42 1885.002685 1953 M 800848 104882

12 CM La Bella Massimiliano    ITA 1993 2 2.00 1.05 0.95 1975.502776 1986 M 830909 108372

11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 6 5.00 3.58 1.42 2062.672336 1985 M 818771 110044

22 CM Livecchi Dario           ITA 2160 1 1.00 0.66 0.34 2043.002843 1972 M 810487 104152

34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 5 3.00 2.00 1 1958.602031 1998 M 817600 121750

6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 5 2.50 2.04 0.46 1839.831858 1970 M 855286 112897

25 CM Mangione Claudio         ITA 2094 1 1.00 0.77 0.23 1879.002679 1978 M 816078 104885

35 1N Merendino Riccardo       ITA 1876 2 0.50 0.76 -0.26 1976.001783 1957 M 849103 100427

4 CM Messina Damiano          ITA 1937 2 1.00 0.88 0.12 1981.001981 1955 M 806803 107119

1 CM Messina Marco            ITA 2043 6 4.00 2.59 1.41 2091.832217 1983 M 817031 105766

36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 4 0.50 1.40 -0.9 1803.831412 1995 M 848514 133991

10 1N Monaco Alessandro        ITA 1700 0 0.00 0 0 1954 M 855316 135907

13 1N Montalbano Federico      ITA 1837 0 0.00 0 0 1995 M 848530 134077

32 CM Musella Vincenzo         ITA 2015 0 0.00 0 0 1967 M 814890 104176

30 CM Natoli Domenico          ITA 1825 1 0.00 0.59 -0.59 1542.001386 1951 M 806277 112465

29 1N Noto Salvatore           ITA 1937 5 4.00 3.42 0.58 1796.602037 1992 M 879517 120434

33 1N Plances Giuseppe         ITA 1907 1 0.00 0.23 -0.23 2118.001318 1993 M 847852 127028

38 2N Spinella Andrea          ITA 1726 1 0.00 0.10 -0.1 2088.001288 1995 M 848778 133994

39 2N Varriale Luca            ITA 1758 4 2.00 1.56 0.44 1759.201785 1999 M 882461 145506
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CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Grimaldi Sergio          ITA 1679 0 0.00 0.70 1.3 39 1897.331773 1958 M 116565

24 M Mazzamuto Nicola         ITA 2141 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 120460

16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 0 0.00 0.50 1 30 1812.801517 1995 M 134072
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CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Marco            ITA 2043   |  31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 1 - 0

2 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879   |  4 CM Messina Damiano          ITA 1937 Â½ - Â½

3 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847   |  36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 1 - 0

4 39 2N Varriale Luca            ITA 1758   |  7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 Â½ - Â½

5 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136   |  27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 1 - 0

6 28 CM Bellipanni Piero         ITA 2088   |  12 CM La Bella Massimiliano    ITA 1993 0 - 1

7 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816   |  29 1N Noto Salvatore           ITA 1937 Â½ - Â½

8 30 CM Natoli Domenico          ITA 1825   |  16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 Â½ - Â½

9 2 CM Campo Renato             ITA 2000   |  1 - F

10 3 CM Bertino Giacomo          ITA 1987   |  Â½ - F

11 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863   |  Â½ - F

12 8 2N Fontana Giulio           ITA 1756   |  0 - F

13 9 2N Di Via Saverio           ITA 1720   |  0 - F

14 10 1N Monaco Alessandro        ITA 1700   |  0 - F

15 13 1N Montalbano Federico      ITA 1837   |   - F

16 15 2N Grimaldi Sergio          ITA 1679   |  Â½ - F

17 22 CM Livecchi Dario           ITA 2160   |  0 - F

18 21 FM Corso Sergio             ITA 2311   |   - F

19 23 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2118   |  0 - F

20 24 M Mazzamuto Nicola         ITA 2141   |  Â½ - F

21 25 CM Mangione Claudio         ITA 2094   |  1 - F

22 26 CM Greco Salvatore          ITA 2079   |  0 - F

23 32 CM Musella Vincenzo         ITA 2015   |  0 - F

24 33 1N Plances Giuseppe         ITA 1907   |  Â½ - F

25 35 1N Merendino Riccardo       ITA 1876   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Marco            1 ITA 2043   |  11 CM La Bella Roberto         1 ITA 2136 1 - 0

2 6 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1847   |  16 NC Provino Salvatore        0.5 ITA 1434 1 - 0

3 14 1N D'Amico Filippo          0.5 ITA 1816   |  5 1N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1863 1 - 0

4 30 CM Natoli Domenico          0.5 ITA 1825   |  39 2N Varriale Luca            0.5 ITA 1758 0 - 1

5 33 1N Plances Giuseppe         0.5 ITA 1907   |  23 M Gueci Salvatore Riccardo0 ITA 2118 0 - 1

6 27 CM Ferrante Francesco       0 ITA 2083   |  34 1N Lo Cascio Marco          0.5 ITA 1879 Â½ - Â½

7 36 1N Milletari' Ruggero       0 ITA 1809   |  29 1N Noto Salvatore           0.5 ITA 1937 0 - 1

8 2 CM Campo Renato             1 ITA 2000   |  1 - F

9 12 CM La Bella Massimiliano    1 ITA 1993   |  0 - F

10 25 CM Mangione Claudio         1 ITA 2094   |  1 - F

11 3 CM Bertino Giacomo          0.5 ITA 1987   |  1 - F

12 4 CM Messina Damiano          0.5 ITA 1937   |  1 - F

13 7 1N Castelli Giovanni J.     0.5 ITA 1800   |  1 - F

14 15 2N Grimaldi Sergio          0.5 ITA 1679   |  1 - F

15 24 M Mazzamuto Nicola         0.5 ITA 2141   |   - F

16 35 1N Merendino Riccardo       0.5 ITA 1876   |  1 - F

17 8 2N Fontana Giulio           0 ITA 1756   |   - F

18 9 2N Di Via Saverio           0 ITA 1720   |  Â½ - F

19 10 1N Monaco Alessandro        0 ITA 1700   |  Â½ - F

20 13 1N Montalbano Federico      0 ITA 1837   |  1 - F

21 22 CM Livecchi Dario           0 ITA 2160   |   - F

22 21 FM Corso Sergio             0 ITA 2311   |   - F

23 26 CM Greco Salvatore          0 ITA 2079   |  0 - F

24 28 CM Bellipanni Piero         0 ITA 2088   |   - F

25 31 CM D'Eredita' Giuliano      0 ITA 2020   |  1 - F

26 32 CM Musella Vincenzo         0 ITA 2015   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 CM Greco Salvatore          0 ITA 2079   |  1 CM Messina Marco            2 ITA 2043 0 - 1

2 28 CM Bellipanni Piero         0 ITA 2088   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1847 Â½ - Â½

3 7 1N Castelli Giovanni J.     1.5 ITA 1800   |  29 1N Noto Salvatore           1.5 ITA 1937 Â½ - Â½

4 35 1N Merendino Riccardo       1.5 ITA 1876   |  14 1N D'Amico Filippo          1.5 ITA 1816 Â½ - Â½

5 4 CM Messina Damiano          1.5 ITA 1937   |  27 CM Ferrante Francesco       0.5 ITA 2083 Â½ - Â½

6 11 CM La Bella Roberto         1 ITA 2136   |  31 CM D'Eredita' Giuliano      1 ITA 2020 1 - 0

7 16 NC Provino Salvatore        0.5 ITA 1434   |  36 1N Milletari' Ruggero       0 ITA 1809 1 - 0

8 2 CM Campo Renato             2 ITA 2000   |  1 - F

9 25 CM Mangione Claudio         2 ITA 2094   |  1 - F

10 3 CM Bertino Giacomo          1.5 ITA 1987   |  Â½ - F

11 15 2N Grimaldi Sergio          1.5 ITA 1679   |   - F

12 12 CM La Bella Massimiliano    1 ITA 1993   |   - F

13 13 1N Montalbano Federico      1 ITA 1837   |  0 - F

14 34 1N Lo Cascio Marco          1 ITA 1879   |   - F

15 23 M Gueci Salvatore Riccardo1 ITA 2118   |  Â½ - F

16 5 1N Gigante Giovanni         0.5 ITA 1863   |  Â½ - F

17 9 2N Di Via Saverio           0.5 ITA 1720   |  Â½ - F

18 10 1N Monaco Alessandro        0.5 ITA 1700   |  Â½ - F

19 24 M Mazzamuto Nicola         0.5 ITA 2141   |  Â½ - F

20 30 CM Natoli Domenico          0.5 ITA 1825   |   - F

21 33 1N Plances Giuseppe         0.5 ITA 1907   |  1 - F

22 8 2N Fontana Giulio           0 ITA 1756   |  0 - F

23 22 CM Livecchi Dario           0 ITA 2160   |  0 - F

24 21 FM Corso Sergio             0 ITA 2311   |  Â½ - F

25 32 CM Musella Vincenzo         0 ITA 2015   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 CM D'Eredita' Giuliano      1 ITA 2020   |  1 CM Messina Marco            3 ITA 2043 0 - 1

2 36 1N Milletari' Ruggero       0 ITA 1809   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      2.5 ITA 1847 Â½ - Â½

3 7 1N Castelli Giovanni J.     2 ITA 1800   |  39 2N Varriale Luca            1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

4 21 FM Corso Sergio             0.5 ITA 2311   |  11 CM La Bella Roberto         2 ITA 2136 0 - 1

5 14 1N D'Amico Filippo          2 ITA 1816   |  26 CM Greco Salvatore          0 ITA 2079 0 - 1

6 27 CM Ferrante Francesco       1 ITA 2083   |  15 2N Grimaldi Sergio          1.5 ITA 1679 0 - 1

7 16 NC Provino Salvatore        1.5 ITA 1434   |  30 CM Natoli Domenico          0.5 ITA 1825 0 - 1

8 5 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1863   |  34 1N Lo Cascio Marco          1 ITA 1879 0 - 1

9 2 CM Campo Renato             3 ITA 2000   |  1 - F

10 25 CM Mangione Claudio         3 ITA 2094   |  1 - F

11 3 CM Bertino Giacomo          2 ITA 1987   |   - F

12 4 CM Messina Damiano          2 ITA 1937   |  Â½ - F

13 29 1N Noto Salvatore           2 ITA 1937   |   - F

14 35 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1876   |  Â½ - F

15 23 M Gueci Salvatore Riccardo1.5 ITA 2118   |  0 - F

16 33 1N Plances Giuseppe         1.5 ITA 1907   |  0 - F

17 9 2N Di Via Saverio           1 ITA 1720   |  0 - F

18 10 1N Monaco Alessandro        1 ITA 1700   |  0 - F

19 12 CM La Bella Massimiliano    1 ITA 1993   |  0 - F

20 13 1N Montalbano Federico      1 ITA 1837   |  1 - F

21 24 M Mazzamuto Nicola         1 ITA 2141   |  0 - F

22 28 CM Bellipanni Piero         0.5 ITA 2088   |   - F

23 8 2N Fontana Giulio           0 ITA 1756   |  0 - F

24 22 CM Livecchi Dario           0 ITA 2160   |  1 - F

25 32 CM Musella Vincenzo         0 ITA 2015   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM La Bella Roberto         3 ITA 2136   |  1 CM Messina Marco            4 ITA 2043 1 - 0

2 25 CM Mangione Claudio         4 ITA 2094   |  34 1N Lo Cascio Marco          2 ITA 1879 1 - 0

3 14 1N D'Amico Filippo          2 ITA 1816   |  6 1N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1847 Â½ - Â½

4 7 1N Castelli Giovanni J.     2.5 ITA 1800   |  15 2N Grimaldi Sergio          2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

5 39 2N Varriale Luca            2 ITA 1758   |  29 1N Noto Salvatore           2 ITA 1937 0 - 1

6 5 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1863   |  12 CM La Bella Massimiliano    1 ITA 1993 0 - 1

7 36 1N Milletari' Ruggero       0.5 ITA 1809   |  26 CM Greco Salvatore          1 ITA 2079 0 - 1

8 28 CM Bellipanni Piero         0.5 ITA 2088   |  38 2N Spinella Andrea          0 ITA 1726 1 - 0

9 2 CM Campo Renato             4 ITA 2000   |  0 - F

10 4 CM Messina Damiano          2.5 ITA 1937   |  Â½ - F

11 35 1N Merendino Riccardo       2.5 ITA 1876   |  0 - F

12 3 CM Bertino Giacomo          2 ITA 1987   |  1 - F

13 13 1N Montalbano Federico      2 ITA 1837   |  1 - F

14 16 NC Provino Salvatore        1.5 ITA 1434   |  1 - F

15 23 M Gueci Salvatore Riccardo1.5 ITA 2118   |  0 - F

16 30 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1825   |  0 - F

17 33 1N Plances Giuseppe         1.5 ITA 1907   |   - F

18 9 2N Di Via Saverio           1 ITA 1720   |   - F

19 10 1N Monaco Alessandro        1 ITA 1700   |  1 - F

20 22 CM Livecchi Dario           1 ITA 2160   |  1 - F

21 24 M Mazzamuto Nicola         1 ITA 2141   |  1 - F

22 27 CM Ferrante Francesco       1 ITA 2083   |   - F

23 31 CM D'Eredita' Giuliano      1 ITA 2020   |  1 - F

24 21 FM Corso Sergio             0.5 ITA 2311   |  1 - F

25 32 CM Musella Vincenzo         0.5 ITA 2015   |  0 - F

26 8 2N Fontana Giulio           0 ITA 1756   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 1N Merendino Riccardo       2.5 ITA 1876   |  11 CM La Bella Roberto         4 ITA 2136 0 - 1

2 1 CM Messina Marco            4 ITA 2043   |  22 CM Livecchi Dario           2 ITA 2160 0 - 1

3 6 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 1847   |  27 CM Ferrante Francesco       1 ITA 2083 0 - 1

4 29 1N Noto Salvatore           3 ITA 1937   |  7 1N Castelli Giovanni J.     3 ITA 1800 1 - 0

5 36 1N Milletari' Ruggero       0.5 ITA 1809   |  15 2N Grimaldi Sergio          3 ITA 1679 Â½ - Â½

6 14 1N D'Amico Filippo          2.5 ITA 1816   |  34 1N Lo Cascio Marco          2 ITA 1879 0 - 1

7 16 NC Provino Salvatore        2.5 ITA 1434   |  39 2N Varriale Luca            2 ITA 1758 0 - 1

8 23 M Gueci Salvatore Riccardo1.5 ITA 2118   |  5 1N Gigante Giovanni         1 ITA 1863 1 - 0

9 25 CM Mangione Claudio         5 ITA 2094   |  0 - F

10 2 CM Campo Renato             4 ITA 2000   |  0 - F

11 3 CM Bertino Giacomo          3 ITA 1987   |  1 - F

12 4 CM Messina Damiano          3 ITA 1937   |  0 - F

13 13 1N Montalbano Federico      3 ITA 1837   |  1 - F

14 10 1N Monaco Alessandro        2 ITA 1700   |  1 - F

15 12 CM La Bella Massimiliano    2 ITA 1993   |  0 - F

16 24 M Mazzamuto Nicola         2 ITA 2141   |   - F

17 26 CM Greco Salvatore          2 ITA 2079   |  Â½ - F

18 31 CM D'Eredita' Giuliano      2 ITA 2020   |  1 - F

19 21 FM Corso Sergio             1.5 ITA 2311   |  0 - F

20 28 CM Bellipanni Piero         1.5 ITA 2088   |   - F

21 30 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1825   |  1 - F

22 33 1N Plances Giuseppe         1.5 ITA 1907   |  0 - F

23 9 2N Di Via Saverio           1 ITA 1720   |  1 - F

24 8 2N Fontana Giulio           0.5 ITA 1756   |  0 - F

25 32 CM Musella Vincenzo         0.5 ITA 2015   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

1 Messina Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2217 Media: 2091.83 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 23 0.53 1 1 1

2 B 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 -93 0.37 1 2 2

3 N 26 CM Greco Salvatore          ITA 2079 -36 0.45 1 3 3

4 N 31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 23 0.53 1 4 4

5 N 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 -93 0.37 0 4 4

6 B 22 CM Livecchi Dario           ITA 2160 -117 0.34 0 4 4

2.59 4 4

2 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 1 F 0 4

5 0 0 F 0 4

6 0 0 F 0 4

0 0 4

3 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 0 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 1 F 0 3

0 0 3

4 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1981 Media: 1981.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 58 0.58 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -146 0.3 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.88 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

5 Gigante Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1152 Media: 1951.50 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 47 0.57 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 -16 0.48 0 0 0

5 B 12 CM La Bella Massimiliano    ITA 1993 -130 0.32 0 0 0

6 N 23 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2118 -255 0.19 0 0 0

1.56 0 0

6 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1858 Media: 1839.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 38 0.55 1 1 1

2 B 16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 1 1 2

3 N 28 CM Bellipanni Piero         ITA 2088 -241 0.2 Â½ 1 2

4 N 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 38 0.55 Â½ 1 2

5 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 31 0.54 Â½ 1 2

6 B 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -236 0.2 0 1 2

2.04 1 2

7 Castelli Giovanni J.     
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1646 Media: 1813.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Varriale Luca            ITA 1758 42 0.56 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 29 1N Noto Salvatore           ITA 1937 -137 0.32 Â½ 0 1

4 B 39 2N Varriale Luca            ITA 1758 42 0.56 Â½ 0 1

5 B 15 2N Grimaldi Sergio          ITA 1679 Â½ 0 1

6 N 29 1N Noto Salvatore           ITA 1937 -137 0.32 0 0 1

1.76 0 1

8 Fontana Giulio           
2N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

9 Di Via Saverio           
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

0 0 1

10 Monaco Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

0 0 2

11 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2336 Media: 2062.67 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 53 0.57 1 1 1

2 N 1 CM Messina Marco            ITA 2043 93 0.63 0 1 1

3 B 31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 116 0.66 1 2 2

4 N 21 FM Corso Sergio             ITA 2311 -175 0.27 1 3 3

5 B 1 CM Messina Marco            ITA 2043 93 0.63 1 4 4

6 N 35 1N Merendino Riccardo       ITA 1876 260 0.82 1 5 5

3.58 5 5

12 La Bella Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2776 Media: 1975.50 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Bellipanni Piero         ITA 2088 -95 0.37 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 130 0.68 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.05 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

13 Montalbano Federico      
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 0 1 F 0 3

6 0 1 F 0 4

0 0 4

14 D'Amico Filippo          
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1857 Media: 1913.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Noto Salvatore           ITA 1937 -121 0.34 Â½ 0 0

2 B 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 -47 0.43 1 1 1

3 N 35 1N Merendino Riccardo       ITA 1876 -60 0.42 Â½ 1 1

4 B 26 CM Greco Salvatore          ITA 2079 -263 0.18 0 1 1

5 B 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -31 0.46 Â½ 1 1

6 B 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 -63 0.41 0 1 1

2.24 1 1

15 Grimaldi Sergio          
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 39 Perf: 1773 Media: 1897.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 F 0 1

4 N 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -404 0.08 1 1 2

5 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 -121 0.34 Â½ 1 2

6 N 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 -130 0.32 Â½ 1 2

0.74 1 2

16 Provino Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 30 Perf: 1517 Media: 1812.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -391 0.09 Â½ 0 0

2 N 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -413 0.08 0 0 0

3 B 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 -375 0.09 1 1 1

4 B 30 CM Natoli Domenico          ITA 1825 -391 0.09 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 39 2N Varriale Luca            ITA 1758 -324 0.13 0 1 2

0.48 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

17 La Bella Roberto         
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2336 Media: 2062.67 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 53 0.57 1 1 1

2 N 1 CM Messina Marco            ITA 2043 93 0.63 0 1 1

3 B 31 CM D'Eredita' Giuliano      ITA 2020 116 0.66 1 2 2

4 N 21 FM Corso Sergio             ITA 2311 -175 0.27 1 3 3

5 B 1 CM Messina Marco            ITA 2043 93 0.63 1 4 4

6 N 35 1N Merendino Riccardo       ITA 1876 260 0.82 1 5 5

3.58 5 5

18 Livecchi Dario           
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2843 Media: 2043.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 F 0 0

5 0 F 0 0

6 N 1 CM Messina Marco            ITA 2043 117 0.66 1 1 1

0.66 1 1

19 Lo Cascio Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2031 Media: 1958.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1937 -58 0.42 Â½ 0 0

2 N 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -204 0.24 Â½ 0 0

3 0 F 0 0

4 N 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 16 0.52 1 1 1

5 N 25 CM Mangione Claudio         ITA 2094 -215 0.23 0 1 1

6 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 63 0.59 1 2 2

2 2 2

20 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1858 Media: 1839.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 38 0.55 1 1 1

2 B 16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 1 1 2

3 N 28 CM Bellipanni Piero         ITA 2088 -241 0.2 Â½ 1 2

4 N 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 38 0.55 Â½ 1 2

5 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 31 0.54 Â½ 1 2

6 B 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -236 0.2 0 1 2

2.04 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

21 Corso Sergio             
FM ITA   Elo FIDE: 2311 Perf: 1336 Media: 2136.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 175 0.73 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.73 0 1

22 Livecchi Dario           
CM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 2843 Media: 2043.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 1 CM Messina Marco            ITA 2043 117 0.66 1 1 3

0.66 1 3

23 Gueci Salvatore Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 2685 Media: 1885.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 1N Plances Giuseppe         ITA 1907 211 0.77 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 255 0.81 1 2 2

1.58 2 2

24 Mazzamuto Nicola         
M ITA Elo Italia: 2141 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 F 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS B16 GIRONE 2 (1203002B)
BAIDA - 30-03-2012 - 01-04-2012

25 Mangione Claudio         
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2679 Media: 1879.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 1 F 0 2

3 0 1 F 0 3

4 0 1 F 0 4

5 B 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 215 0.77 1 1 5

6 0 0 F 1 5

0.77 1 5

26 Greco Salvatore          
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2015 Media: 1889.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 CM Messina Marco            ITA 2043 36 0.55 0 0 0

4 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 263 0.82 1 1 1

5 N 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 270 0.83 1 2 2

6 0 Â½ F 2 2

2.2 2 2

27 Ferrante Francesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1728 Media: 1895.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 -53 0.43 0 0 0

2 B 34 1N Lo Cascio Marco          ITA 1879 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1937 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 15 2N Grimaldi Sergio          ITA 1679 0 0 0

5 0 F 0 0

6 N 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 236 0.8 1 1 1

2.69 1 1

28 Bellipanni Piero         
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 1856 Media: 1855.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM La Bella Massimiliano    ITA 1993 95 0.63 0 0 0

2 0 F 0 0

3 B 6 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 241 0.8 Â½ 0 0

4 0 F 0 0

5 B 38 2N Spinella Andrea          ITA 1726 362 0.9 1 1 1

6 0 F 1 1

2.33 1 1
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29 Noto Salvatore           
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2037 Media: 1796.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 121 0.66 Â½ 0 0

2 N 36 1N Milletari' Ruggero       ITA 1809 128 0.67 1 1 1

3 N 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 137 0.68 Â½ 1 1

4 0 F 1 1

5 N 39 2N Varriale Luca            ITA 1758 179 0.73 1 2 2

6 B 7 1N Castelli Giovanni J.     ITA 1800 137 0.68 1 3 3

3.42 3 3

30 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1386 Media: 1542.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 Â½ 0 0

2 B 39 2N Varriale Luca            ITA 1758 67 0.59 0 0 0

3 0 F 0 0

4 N 16 NC Provino Salvatore        ITA 1434 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 1 F 0 2

0.59 0 2

31 D'Eredita' Giuliano      
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1274 Media: 2074.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Messina Marco            ITA 2043 -23 0.47 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 -116 0.34 0 0 1

4 B 1 CM Messina Marco            ITA 2043 -23 0.47 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 0 1 F 0 3

1.28 0 3

32 Musella Vincenzo         
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0 0 0
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33 Plances Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1318 Media: 2118.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 M Gueci Salvatore Riccardo ITA 2118 -211 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.23 0 1

34 Lo Cascio Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2031 Media: 1958.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1937 -58 0.42 Â½ 0 0

2 N 27 CM Ferrante Francesco       ITA 2083 -204 0.24 Â½ 0 0

3 0 F 0 0

4 N 5 1N Gigante Giovanni         ITA 1863 16 0.52 1 1 1

5 N 25 CM Mangione Claudio         ITA 2094 -215 0.23 0 1 1

6 N 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 63 0.59 1 2 2

2 2 2

35 Merendino Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1783 Media: 1976.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 1N D'Amico Filippo          ITA 1816 60 0.58 Â½ 0 1

4 0 Â½ F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 11 CM La Bella Roberto         ITA 2136 -260 0.18 0 0 1

0.76 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Grimaldi Sergio          ITA 3 2.0 1897 1912 1679 1958 M 116565

16 NC Provino Salvatore        ITA 5 1.5 1812 1663 1434 1995 M 134072
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